
UCHWAŁA NR 936/211/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Powiatu Pszczyńskiego Nr 928/208/22 z dnia 03.08.2022 r. oraz 
Uchwały Nr 931/210/22 z dnia 18.08.2022 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 

2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526) art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1 i  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1634 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 928/208/22 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 03.08.2022 r. § 1 otrzymuje brzmienie: 
„Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok polegających na zwiększeniu planu dochodów 
budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 435.000,00 zł, w tym: 

- zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 435.000,00 zł (załącznik nr 1)”. 

§ 2. W uchwale Nr 928/208/22 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 03.08.2022 r. § 2 otrzymuje brzmienie: 
„Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok polegających na zwiększeniu planu wydatków 
budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 435.000,00 zł, w tym: 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 435.000,00 zł (załącznik nr 2)”. 

§ 3. Dokonać zmian w Uchwale Nr 928/208/22 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 03.08.2022 r. poprzez 
nadanie nowego brzmienia załącznikowi nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w Uchwale Nr 928/208/22 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 03.08.2022 r. poprzez 
nadanie nowego brzmienia załącznikowi nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w Uchwale Nr 928/208/22 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 03.08.2022 r. poprzez 
nadanie nowego brzmienia załącznikowi nr 5 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W uchwale 931/210/22 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 18.08.2022 r. § 1 otrzymuje brzmienie: 
„Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok polegających na zwiększeniu planu dochodów 
budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 64.550,00 zł, w tym: 

- zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 64.550,00 zł (załącznik nr 1)”. 

§ 7. W uchwale 931/210/22 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 18.08.2022 r. § 2 otrzymuje brzmienie: 
„Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok polegających na zwiększeniu planu wydatków 
budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 64.550,00 zł, w tym: 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 64.550,00 zł (załącznik nr 2)”. 

§ 8. Dokonać zmian w Uchwale Nr 931/210/22 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 18.08.2022 r. poprzez 
nadanie nowego brzmienia załącznikowi nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonać zmian w Uchwale Nr 931/210/22 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 18.08.2022 r. poprzez 
nadanie nowego brzmienia załącznikowi nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Dokonać zmian w Uchwale Nr 931/210/22 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 18.08.2022 r. poprzez 
nadanie nowego brzmienia załącznikowi nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
   



Dotacje i środki z
tytułu art.5 ust.1 pkt 2

i 3
Pozostałe

Dotacje i środki z
tytułu art.5 ust.1 pkt 2

i 3
Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność 435 000,00 435 000,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 435 000,00 435 000,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00
RAZEM 435 000,00 435 000,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan dochodów
majątkowych

z tego 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW

Dział Nazwa Plan dochodów ogółem

w tym

Plan dochodów
bieżących 

z tego 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 936/211/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 Transport i łączność 435 000,00 435 000,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 435 000,00 435 000,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 435 000,00 435 000,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 936/211/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.



(-) (+) (-) (+)

600 Transport i łączność 0,00 435 000,00 281 283,00 716 283,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 435 000,00 0,00 435 000,00

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 435 000,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 435 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 281 283,00 281 283,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 0,00 55 460,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 225 823,00

4300 Zakup usług pozostalych 0,00 0,00 225 823,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 55 460,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 31 900,00 31 900,00

80115 Technika 0,00 0,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 0,00 15 000,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 000,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 15 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 7 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 2 600,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 16 900,00 16 900,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 16 900,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 16 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 2 720,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 480,00 0,00

4427 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 0,00 1 000,00 0,00

4429 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 0,00 200,00 0,00

4437 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 000,00

4439 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 200,00

4537 Podatek od towarów i usług (VAT) 0,00 0,00 0,00 2 720,00

4539 Podatek od towarów i usług (VAT) 0,00 0,00 0,00 480,00

OGÓŁEM 0,00 435 000,00 317 583,00 752 583,00

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 936/211/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.



Dotacje i środki z
tytułu art.5 ust.1 pkt 2

i 3
Pozostałe

Dotacje i środki z
tytułu art.5 ust.1 pkt 2

i 3
Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

754 Bezpieczeństwo publiczne  ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 14 550,00 14 550,00 0,00 14 550,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat 14 550,00 14 550,00 0,00 14 550,00 0,00 0,00 0,00
RAZEM 64 550,00 64 550,00 0,00 64 550,00 0,00 0,00 0,00

Plan dochodów
majątkowych

z tego 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW

Dział Nazwa Plan dochodów ogółem

w tym

Plan dochodów
bieżących 

z tego 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 936/211/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państowej Straży Pożarnej 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 14 550,00 0,00 0,00 0,00 14 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85203 Ośrodki wsparcia 14 550,00 0,00 0,00 0,00 14 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 64 550,00 50 000,00 0,00 50 000,00 14 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 936/211/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.



(-) (+) (-) (+)

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 50 000,00 0,00 0,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 50 000,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 0,00 50 000,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 50 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 14 550,00 0,00 14 550,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 14 550,00 0,00 14 550,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat 0,00 14 550,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 14 550,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 700,00 700,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 700,00 700,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 600,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 100,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 600,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 100,00 0,00

OGÓŁEM 0,00 64 550,00 700,00 65 250,00

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 936/211/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.



 
UZASADNIENIE 

 

W wyniku analizy kompetencji i ustaleniem organu właściwego do wprowadzenia środków z Krajowego 

Funduszu Szkoleniowego konieczne jest wprowadzenie zmian w Uchwałach Zarządu Powiatu 

Pszczyńskiego Nr 928/208/22 z dnia 03.08.2022 r. oraz Nr 931/210/22 z dnia 18.08.2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Tiret 1 (3)

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Tiret 1 (4)

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



